ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«САРАТОВКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И

АВТОМОБИЛЬНОГО СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

« »____ // 2025 года № ^//-^

г. Саратов

О создании управляющей компании

образовательно-производственного

центра(кластера)

В соответствии с Соглашением о партнерстве в целях создания и развития

образовательно-производственного центра (кластера) от 17 июля 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющую компанию образовательно-производственного

центра (кластера) «Робототехнические комплексы машиностроения - Саратов» в

целях координации деятельности участников и реализации программы

деятельности центра.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение об управляющей компании центра.

2.2. Состав управляющей компании центра.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Мельников